Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2012  № 212

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 14.03.2012 № 54

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.06.2012 № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 5 муниципальной целевой программы «Безопасный город» на 2012-2014 годы», утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 14.03.2012 № 54 «О муниципальной целевой программе «Безопасный город» на 2012-2014 годы», изложив пункты 3, 5, 9, 17 в следующей редакции:

	3.
	б/к
	пр. Ленина, д.11

Энергобанк
	фасад здания по пр. Ленина, 11
	цветная поворотная купольная обзорная
	1

	5.
	б/к
	Парк 500-летия г. Чебоксары
	опора сети наружного освещения на площади в парке
	цветная поворотная купольная обзорная
	1

	9.
	б/к
	Ул. К. Маркса, 52

(м-н «Л ’Этуаль»)
	фасад здания по ул. К. Маркса, д.52
	цветная поворотная купольная обзорная
	1

	17.
	б/к
	Проспект Ленина, д.38
	фасад здания по пр. Ленина, 38
	цветная поворотная купольная обзорная
	1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.
Глава администрации города Чебоксары                               А.О.Ладыков
068-1